schimb pentru imprimante și multifuncționale. 

Nr. ocds-b3wdp1-MD-1731484695490 

Din 20.11.2024 

Garantia pentru Oferta 

Compania Belmond-Grup SRL a transferat Garantia Bancara pentru Oferta 1% ,  din pretul total a 

Ofertei fara TVA in suma de 7500.00 (Sapte mii cincisute lei 00 bani)  direct in contrul Termoelectrica 

S.A..  

Copia dispozitiei de plata cu stampila Victoriabank S.A. este anexata. 

Director 

“Belmond-Grup” SRL                                     Pogorletchi V.V. 

L. Ş.